Sorközi betoldás. 
2) Körülbelül két szó, 35 mm. vízfoltos, olvashatatlan. 
3) Körülbelül négy szó, 90 mm. vízfoltos, olvashatatlan. 
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hoc procuret . Judices ita deliberassent , quod in causam 
at t ractus debet s ta t im coram eisdem causam contradict io-
nis suae contra tes tem dicere; si recusaveri t , decidet a 
proposi to suo et actores causam obt inebant . Qi faquidem 
relatione praefa t i nunct i i m o d o praemisso coram nobis 
facta, nos iudicium dic torum iudicum sedis W d w a r h e l 
laudavimus et approbavimus, imo laudamus et approba-
mus per praesentes . D a t u m in Zamosfa lwa , ter t io die ter-
mini praenotat i , anno Domini Millesimo quingentes imo 
quadragesimo sexto. 

Lecta. 

1546. 
jun. 
30. 

Nagymihályi Ödönffy László görgényi porkoláb és 
székely ispán parancsa a Sepsi, Kézdi és Orbai széki szé-
kelyekhez, hogy a kolozsvári országgyűlés végzése értel-
mében az Erdélyben elszaporodott tolvajok, rablók üldö-
zésére kirendelt királyi emberek mellé, a legközelebb tar-
tandó közgyűléseiken választott embereiket erős hittel 
megesketvén, kapitányaikkal és biráikkal együtt mentől 
hamarább küldjék ki. 

Eredetije papíron, alján papírral fedett zöld viaszpecsét töredé-
keivel az Erd. Múzeumban, Gróf Béldy-lt. 

Ladislaus E w d e n f f y de N a g h m y h a l praefec tus arcis 
Gewrgen et siculorum comes etc. Egregiis et agilibtfs ca-
pitaneis, iudicibus, potioribus, primipulis et assessoribus 
ac universi tat i s iculorum t r ium sedium Sepsy, K y z d y et 
Orbay salutem et amicit iam p a r a t a m cum honore . Ouo-
niam in praesent ibus comitiis general ibus dominorum 
regnicolarum tr ium na t ionum pro festő Purif icat ionis 
beatissimae Mariae virginis hic Coloswarini celebratis1) de-
cretum est, ut fures, la t rones ac alii maleficii homines 
in hoc regno generali ter persequerentur et ad persequu-

*)Szilágyi S., Erdélyi Országgyűlési Emlékek I. köt. 302—306. 1. 

febr. 
2. 

1 0 . 
1550. febr. 10. Kolozsvár. 

1550. 
febr. 

10. 
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t ionem eorum comites et homines deputa t i s ta t im exmit-
tan tur , nosque unacum dominis pot ior ibus siculis nobis-
eum hie exis tent ibus homines nos t ros speciales unacum 
capi taneo et iudice homin ibusque vestr is per vos ad hoc 
eligendis ad pe r sequendos fures et alios maleficos homi-
nes in hiis par t ibus regni siculorum deputavimus. Quare 
requir imus vos et nichilominus vobis h a r u m serie authori-
ta te domini nostr i gratiosissimi qua fungimur committi-
mus, quat inus acceptis praesent ibus in pr ima die celebra-
tionis sedis ves t rae pr imitus post ha rum exhibi t ionem 
fiendis general i ter insimul convenire ac iuxta ve tus tam 
usum in persequut ion ibus f u r u m obse rva tum penes homi-
nes nos t ros iudices scilicet regios, istius sedis ves t rae ca-
p i t aneum et iudicem ves t rum istius sedis unacum aliis ho-
minibus vestris, per vos ad hoc deligendis adhibere et ad 
pe rsequendos fures et alios maleficos homines, prout in 
articulo super inde confec to cont inetur , t r ansmi t te re de-
beatis et teneamini ; ita tamen, ut i idem homines nostri 
per nos ad hoc deputa t i unacum capi taneo et iudice sedis 
ves t rae ac hominibus vestr is per vos, ut p raefer tur ad 
hoc deligendis seorsum et singillatim in facie sedis ves t rae 
permaius iu ramentum praes tent , quod in hoc officio per-
sequut ionis l a t ronum et malef icorum hominum fideli ter et 
s incere ac absque omne delectu pe r sonarum p r o c e d e n t 
nec iniuria aliqua vel odio, amore, prece vel praemio moti 
contra iusticiam facere a t t en tabun t . Secus non facturi . 
D a t u m in civitate Coloswar, feria secunda proxima post 
fes tum beatae Doro theae virginis, anno Domini Millesimo 
quingentesimo quinquagesimo.